Biểu mẫu 29 – Đơn xin bảo lưu kết quả
Ban hành theo quyết định số 47/QĐ-CĐYKHN ngày 25 tháng 7 năm 2022

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày……tháng…….năm……..
ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
	Kính gửi:          Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội
	Đồng kính gửi: Trưởng phòng Quản lý Đào tạo
Em là:	Ngày sinh:
Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại liên hệ:
Em hiện là HSSV lớp	, khóa	, ngành/nghề
Em muốn xin bảo lưu kết quả học tập của em vì

Kính mong nhà trường xem xét cho em được bảo lưu kết quả học tập!
Xin trân trọng cảm ơn!
	Ý KIẾN GIA ĐÌNH	NGƯỜI LÀM ĐƠN
		(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA GVCN	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA/ TỔ MÔN

	Ý KIẾN CỦA BỘ PHẬN QUẢN LÝ HSSV	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KẾ TOÁN

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO	GIÁM HIỆU DUYỆT